
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Баганская средняя общеобразовательная школа №2 имени героя Советского

Союза Андрея Григорьевича Матвиенко

Приказ
06.11.2020 г № 183

О внесении изменений в
образовательные
программы

На основании писем Министерства образования Новосибирской области от 21.10.2020 № 
10188-03/25 и от 05.11.2020г №10679-03/25, приказов МБОУ Баганской СОШ №1 № 302- 
од от21.10.2020г , № 307-од от 05.11.2020г, в целях ликвидации отставания по учебным 
предметам ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в организационный раздел основных образовательных,программ 
НОО, ООО и СОО:
1.1 Учебный план НОО изложить в новой редакции.
1.2 Учебный план ООО изложить в новой редакции.
1.3 Учебный план СОО изложить в новой редакции.

2. Календарный учебный график изложить в новой редакции.
3. Руководителям ШМО в срок до 16.11.2020г. провести корректировку рабочих 

программ в соответствии с учебным планом и календарным учебным графиком в новой 
редакции.
4 Учителям - предметникам оформить Лист корректировки рабочей программы по 
предмету (раздел «Тематическое планирование» с указанием количества часов на 
изучение каждой темы)
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам директора по УВР Рау Т.Г.

Директор школы: Н.А.Моисеева


